
Sınav No:  00222 Kitapçık Grubu:  Hepsi Toplam Sayı:  63 En Yüksek Puan:  128 En Düşük Puan:  -2,7 Ortalama Puan:  43,2 Sınıf:  Tüm Sınıflar

Tüm Sınıflar Sınav Sonuç Listesi (Okul Numarasına Göre Sıralı)
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SIRAS.S. 8   E.Y.P. 26,7    E.D.P. -10,7 S.S. 8   E.Y.P. 26,7   E.D.P. -8 S.S. 8   E.Y.P. 32   E.D.P. -5,3 S.S. 8   E.Y.P. 16   E.D.P. -5,3 S.S. 8   E.Y.P. 16   E.D.P. -4,7 S.S. 8   E.Y.P. 16   E.D.P. -2,7
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1 102528990
62 AYKUT EREN ÖZCAN - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 3 5 0 1,33 2,7 53. 1,33 2,7 60.

2 128 BURAK  ARIKDOĞAN - 1 5 2 -
0,67 -2,7 48. 0 6 2 -2 -8 63. 3 3 2 2 8 39. 2 3 3 1 2 50. 2 2 4 1,33 2,7 33. 3 4 1 1,67 3,3 50. 3,33 5,3 57.

3 131 ALPEREN  GÖKMENOĞLU - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 6 2 0 5,33 21,3 9. 6 2 0 5,33 10,7 16. 4 4 0 2,67 5,3 23. 4 3 1 3 6 39. 16,33 43,3 27.

4 147 SEVDE NUR GÜMÜŞER - 2 5 1 0,33 1,3 32. 5 3 0 4 16 9. 5 3 0 4 16 20. 4 4 0 2,67 5,3 35. 4 4 0 2,67 5,3 23. 7 1 0 6,67 13,3 9. 20,34 57,3 22.

5 158 MUHAMMET  ÇELİK - 2 6 0 0 0 34. 2 5 1 0,33 1,3 38. 5 3 0 4 16 20. 7 1 0 6,67 13,3 4. 7 1 0 6,67 13,3 11. 4 4 0 2,67 5,3 40. 20,34 49,3 25.

6 168 ŞEYMA  DOĞAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. 4 10,7 51.

7 183 AYŞEGÜL  DARAK - 2 6 0 0 0 34. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 6 2 0 5,33 10,7 14. 6 2 0 5,33 10,7 18. 23,99 66,7 15.

8 185 EFE  TURBALI - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 3 4 1 1,67 3,3 30. 7 1 0 6,67 13,3 9. 24,34 67,3 13.

9 191 MEDİNE NUR AKTAŞ - 2 5 1 0,33 1,3 32. 4 4 0 2,67 10,7 17. 5 3 0 4 16 20. 2 3 3 1 2 50. 0 3 5 -1 -2 52. 7 0 1 7 14 8. 14 42 28.

10 192 ÖZGE İREM DURA N - 4 4 0 2,67 10,7 12. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 5 3 0 4 8 27. 0 2 6 -
0,67 -1,3 51. 0 0 8 0 0 59. 10 33,3 34.

11 199  BDURAHM E - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 3 3 2 2 8 39. 0 2 6 -

0,67 -1,3 59. 0 0 8 0 0 42. 0 0 8 0 0 59.
-

1,1102230
2462516E-

16
1,3 62.

12 2 ALİE  ANAR - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 3 5 0 1,33 5,3 43. 1 7 0 -

1,33 -2,7 60. 4 4 0 2,67 5,3 23. 8 0 0 8 16 1. 10,67 24 42.

13 20 MUSTAFA  İL İR - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 5 3 0 4 8 27. 2 6 0 0 0 42. 5 2 1 4,33 8,7 30. 8,33 16,7 48.

14 200 RÜMEYSA  ÜZMEZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 40,01 117,3 2.

15 202 ENES  TURÇİN - 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 44,01 128 1.

16 230 SUDENUR  YURTSEVER - 4 4 0 2,67 10,7 12. 5 2 1 4,33 17,3 7. 5 3 0 4 16 20. 5 3 0 4 8 27. 3 4 1 1,67 3,3 30. 6 2 0 5,33 10,7 18. 22 66 16.

17 234 ENES  ATİK - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 5 3 0 4 8 27. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 8 18,7 46.

18 245 SAMET  AYDIN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,66 58,7 20.

19 262 YEKTA  YILMAZ - 2 4 2 0,67 2,7 30. 3 3 2 2 8 28. 3 3 2 2 8 39. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 5 1 0,33 0,7 40. 3 2 3 2,33 4,7 49. 8,66 26,7 38.

20 276 NİSANUR  GÖKCE - 5 3 0 4 16 7. 6 2 0 5,33 21,3 4. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 2 0 5,33 10,7 16. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 37,33 106,7 4.

21 297 BEAT  GÖKŞİN - 5 3 0 4 16 7. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 53. 3 4 1 1,67 3,3 30. 3 4 1 1,67 3,3 50. 7,34 22,7 44.

22 311 HASAN  YILDIZ - 4 4 0 2,67 10,7 12. 4 4 0 2,67 10,7 17. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 3 5 0 1,33 2,7 53. 9,34 34,7 32.

23 314 TUNABERK  YILMAZ - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 1 7 0 -

1,33 -5,3 55. 2 6 0 0 0 53. 6 2 0 5,33 10,7 16. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 8 10,7 52.

24 317 KÜBRA  GÖK - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 6 2 0 5,33 10,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 11. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,66 40 29.

25 332 HÜSEYİN  ERDAŞ - 2 6 0 0 0 34. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 11. 3 5 0 1,33 2,7 53. 13,33 26,7 39.

26 341 HARUN  BAŞARAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 24 58,7 20.

27 343 TALHA  YILDIZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 3 5 0 1,33 5,3 29. 5 3 0 4 16 20. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 7 1 0 6,67 13,3 9. 26,66 74,7 11.

28 344 ÇAĞLA  YELER - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 4 4 0 2,67 5,3 35. 2 6 0 0 0 42. 3 5 0 1,33 2,7 53. 5,34 13,3 50.

29 345 IRMAK  KILINÇ - 2 6 0 0 0 34. 3 5 0 1,33 5,3 29. 8 0 0 8 32 1. 7 1 0 6,67 13,3 4. 4 4 0 2,67 5,3 23. 5 3 0 4 8 32. 22,67 64 17.

30 348 EFŞAN  YAMAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 7 1 0 6,67 13,3 9. 21,33 53,3 23.

31 350 EMİNENUR  ÖZDEMİR - 3 4 1 1,67 6,7 19. 6 2 0 5,33 21,3 4. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 0 2 6 12 15. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 35,67 98,7 6.

32 357 MELDA  ALLAR - 2 6 0 0 0 34. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 15,99 50,7 24.



33 358 FURKAN   ILM - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 6 2 0 5,33 21,3 9. 4 4 0 2,67 5,3 35. 3 5 0 1,33 2,7 34. 4 4 0 2,67 5,3 40. 12 34,7 32.

34 365 HAMZA  YAMAN - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 5 1 0,33 1,3 38. 3 5 0 1,33 5,3 43. 2 5 1 0,33 0,7 52. 2 5 1 0,33 0,7 40. 2 6 0 0 0 59. 0,99 2,7 61.

35 38 EMRE  KARAKAŞ - 1 4 3 -
0,33 -1,3 47. 2 6 0 0 0 40. 1 4 3 -

0,33 -1,3 61. 6 2 0 5,33 10,7 16. 0 4 4 -
1,33 -2,7 53. 3 4 1 1,67 3,3 50. 5,01 8,7 53.

36 382 BELGÜZAR  AÇIKGÖZ - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 4 4 0 2,67 5,3 35. 3 5 0 1,33 2,7 34. 8 0 0 8 16 1. 14,67 34,7 31.

37 383 ÇAĞRI  DİLEK - 6 2 0 5,33 21,3 2. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 36 98,7 7.

38 387 CANAN  ASLAN - 5 3 0 4 16 7. 5 3 0 4 16 9. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 36,01 101,3 5.

39 389 MÜCAHİT  DALDA - 1 5 2 -
0,67 -2,7 48. 5 2 1 4,33 17,3 7. 4 4 0 2,67 10,7 30. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 11,66 36 30.

40 390 EFE  BULUT - 4 4 0 2,67 10,7 12. 3 5 0 1,33 5,3 29. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 2 0 5,33 10,7 16. 3 5 0 1,33 2,7 34. 5 3 0 4 8 32. 21,33 64 17.

41 391 FATMASEVDE MENTEŞ - 2 6 0 0 0 34. 4 4 0 2,67 10,7 17. 4 3 1 3 12 29. 4 4 0 2,67 5,3 35. 2 6 0 0 0 42. 4 4 0 2,67 5,3 40. 11,01 33,3 34.

42 405 ZEKİ  EKER - 3 3 2 2 8 18. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 4 2 2 3,33 6,7 22. 6 2 0 5,33 10,7 18. 23,99 70,7 12.

43 406 NİSANUR  YALMAZ - 4 3 1 3 12 11. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 7 1 0 6,67 13,3 4. 6 2 0 5,33 10,7 14. 5 3 0 4 8 32. 23 60 19.

44 411 ZÜMRA  ÇALIŞKANLI - 0 7 1 -
2,33 -9,3 60. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 4 2 0,67 1,3 39. 3 5 0 1,33 2,7 53. 3,67 8 54.

45 415 HİBE   AA - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 4 4 0 2,67 10,7 17. 5 3 0 4 16 20. 2 6 0 0 0 53. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. 5,34 18,7 46.

46 422 İBRAHİM  KILIÇASLAN - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 0 7 1 -

2,33 -4,7 63. 1 7 0 -
1,33 -2,7 63. 0,34 6 55.

47 424 MEDİNE  ARSLAN - 2 6 0 0 0 34. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 6 2 0 5,33 10,7 18. 14,66 29,3 37.

48 428 İSHAK  ÖZBEN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 4 4 0 2,67 5,3 40. 6,67 16 49.

49 441 ASLI  ÇİFTCİ - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 1 7 0 -

1,33 -5,3 55. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 35. 5 2 1 4,33 8,7 16. 5 3 0 4 8 32. 7 6 56.

50 444 NAZLI  GÜL - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 5 3 0 4 8 18. 5 2 1 4,33 8,7 30. 24,33 67,3 13.

51 450 Bİ AL JAHD - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 1 7 0 -
1,33 -2,7 60. 2 6 0 0 0 42. 4 4 0 2,67 5,3 40. 1,34 2,7 59.

52 455 BERAA  ELHAMMUD - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 4 4 0 2,67 10,7 17. 1 7 0 -

1,33 -5,3 62. 0 8 0 -
2,67 -5,3 63. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. -1,32 -2,7 63.

53 47 TALHA  GEÇİMLİ - 2 4 2 0,67 2,7 30. 1 5 2 -
0,67 -2,7 54. 5 3 0 4 16 20. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 6 2 0 5,33 10,7 18. 9,33 26,7 40.

54 477 ÖYKÜ  RENKLİ - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 6 2 0 5,33 21,3 4. 5 3 0 4 16 20. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 32 80 9.

55 488 ÖMER  ALBAYRAK - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 9,33 21,3 45.

56 494 BURHAN  KILINÇ - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 1 7 0 -
1,33 -5,3 62. 5 3 0 4 8 27. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 9,34 24 43.

57 495 İBRAHİM  ELŞİBLİ - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 1 7 0 -
1,33 -2,7 60. 2 6 0 0 0 42. 3 5 0 1,33 2,7 53. 1,33 5,3 57.

58 498 SİBEL  SALLALI - 5 1 2 4,67 18,7 6. 4 1 3 3,67 14,7 16. 3 4 1 1,67 6,7 42. 7 1 0 6,67 13,3 4. 5 2 1 4,33 8,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 9. 27,68 75,3 10.

59 50 AHSEN  SÖNMEZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 3 5 0 1,33 2,7 34. 4 4 0 2,67 5,3 40. 10,66 32 36.

60 500 BADE  KUZU - 4 4 0 2,67 10,7 12. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 6 2 0 5,33 10,7 18. 30,67 82,7 8.

61 52 KEMALE  PEHLİVAN - 4 4 0 2,67 10,7 12. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 5 3 0 4 16 20. 7 1 0 6,67 13,3 4. 3 5 0 1,33 2,7 34. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,67 48 26.

62 54 NİSA  GÜMÜŞ - 5 3 0 4 16 7. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 40,01 114,7 3.

63 59 ENES BALCI BALCI - 3 5 0 1,33 5,3 20. 5 3 0 4 16 9. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 2 6 0 0 0 59. 8 26,7 40.
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Tüm Sınıflar Sınav Sonuç Listesi  (Genel Başarı Durumuna Göre Sıralı)
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1 202 ENES  TURÇİN - 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 44,01 128 1.

2 200 RÜMEYSA  ÜZMEZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 40,01 117,3 2.

3 54 NİSA  GÜMÜŞ - 5 3 0 4 16 7. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 40,01 114,7 3.

4 276 NİSANUR  GÖKCE - 5 3 0 4 16 7. 6 2 0 5,33 21,3 4. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 2 0 5,33 10,7 16. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 37,33 106,7 4.

5 387 CANAN  ASLAN - 5 3 0 4 16 7. 5 3 0 4 16 9. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 36,01 101,3 5.

6 350 EMİNENUR  ÖZDEMİR - 3 4 1 1,67 6,7 19. 6 2 0 5,33 21,3 4. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 0 2 6 12 15. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 35,67 98,7 6.

7 383 ÇAĞRI  DİLEK - 6 2 0 5,33 21,3 2. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 36 98,7 7.

8 500 BADE  KUZU - 4 4 0 2,67 10,7 12. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 6 2 0 5,33 10,7 18. 30,67 82,7 8.

9 477 ÖYKÜ  RENKLİ - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 6 2 0 5,33 21,3 4. 5 3 0 4 16 20. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 32 80 9.

10 498 SİBEL  SALLALI - 5 1 2 4,67 18,7 6. 4 1 3 3,67 14,7 16. 3 4 1 1,67 6,7 42. 7 1 0 6,67 13,3 4. 5 2 1 4,33 8,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 9. 27,68 75,3 10.

11 343 TALHA  YILDIZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 3 5 0 1,33 5,3 29. 5 3 0 4 16 20. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 7 1 0 6,67 13,3 9. 26,66 74,7 11.

12 405 ZEKİ  EKER - 3 3 2 2 8 18. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 4 2 2 3,33 6,7 22. 6 2 0 5,33 10,7 18. 23,99 70,7 12.

13 185 EFE  TURBALI - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 3 4 1 1,67 3,3 30. 7 1 0 6,67 13,3 9. 24,34 67,3 13.

14 444 NAZLI  GÜL - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 5 3 0 4 8 18. 5 2 1 4,33 8,7 30. 24,33 67,3 13.

15 183 AYŞEGÜL  DARAK - 2 6 0 0 0 34. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 6 2 0 5,33 10,7 14. 6 2 0 5,33 10,7 18. 23,99 66,7 15.

16 230 SUDENUR  YURTSEVER - 4 4 0 2,67 10,7 12. 5 2 1 4,33 17,3 7. 5 3 0 4 16 20. 5 3 0 4 8 27. 3 4 1 1,67 3,3 30. 6 2 0 5,33 10,7 18. 22 66 16.

17 345 IRMAK  KILINÇ - 2 6 0 0 0 34. 3 5 0 1,33 5,3 29. 8 0 0 8 32 1. 7 1 0 6,67 13,3 4. 4 4 0 2,67 5,3 23. 5 3 0 4 8 32. 22,67 64 17.

18 390 EFE  BULUT - 4 4 0 2,67 10,7 12. 3 5 0 1,33 5,3 29. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 2 0 5,33 10,7 16. 3 5 0 1,33 2,7 34. 5 3 0 4 8 32. 21,33 64 17.

19 406 NİSANUR  YALMAZ - 4 3 1 3 12 11. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 7 1 0 6,67 13,3 4. 6 2 0 5,33 10,7 14. 5 3 0 4 8 32. 23 60 19.

20 341 HARUN  BAŞARAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 24 58,7 20.

21 245 SAMET  AYDIN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,66 58,7 20.

22 147 SEVDE NUR GÜMÜŞER - 2 5 1 0,33 1,3 32. 5 3 0 4 16 9. 5 3 0 4 16 20. 4 4 0 2,67 5,3 35. 4 4 0 2,67 5,3 23. 7 1 0 6,67 13,3 9. 20,34 57,3 22.

23 348 EFŞAN  YAMAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 7 1 0 6,67 13,3 9. 21,33 53,3 23.

24 357 MELDA  ALLAR - 2 6 0 0 0 34. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 15,99 50,7 24.

25 158 MUHAMMET  ÇELİK - 2 6 0 0 0 34. 2 5 1 0,33 1,3 38. 5 3 0 4 16 20. 7 1 0 6,67 13,3 4. 7 1 0 6,67 13,3 11. 4 4 0 2,67 5,3 40. 20,34 49,3 25.

26 52 KEMALE  PEHLİVAN - 4 4 0 2,67 10,7 12. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 5 3 0 4 16 20. 7 1 0 6,67 13,3 4. 3 5 0 1,33 2,7 34. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,67 48 26.

27 131 ALPEREN  GÖKMENOĞLU - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 6 2 0 5,33 21,3 9. 6 2 0 5,33 10,7 16. 4 4 0 2,67 5,3 23. 4 3 1 3 6 39. 16,33 43,3 27.

28 191 MEDİNE NUR AKTAŞ - 2 5 1 0,33 1,3 32. 4 4 0 2,67 10,7 17. 5 3 0 4 16 20. 2 3 3 1 2 50. 0 3 5 -1 -2 52. 7 0 1 7 14 8. 14 42 28.

29 317 KÜBRA  GÖK - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 6 2 0 5,33 10,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 11. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,66 40 29.

30 389 MÜCAHİT  DALDA - 1 5 2 -
0,67 -2,7 48. 5 2 1 4,33 17,3 7. 4 4 0 2,67 10,7 30. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 11,66 36 30.

31 382 BELGÜZAR  AÇIKGÖZ - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 4 4 0 2,67 5,3 35. 3 5 0 1,33 2,7 34. 8 0 0 8 16 1. 14,67 34,7 31.

32 358 FURKAN   ILM - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 6 2 0 5,33 21,3 9. 4 4 0 2,67 5,3 35. 3 5 0 1,33 2,7 34. 4 4 0 2,67 5,3 40. 12 34,7 32.

33 311 HASAN  YILDIZ - 4 4 0 2,67 10,7 12. 4 4 0 2,67 10,7 17. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 3 5 0 1,33 2,7 53. 9,34 34,7 32.



34 192 ÖZGE İREM DURA N - 4 4 0 2,67 10,7 12. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 5 3 0 4 8 27. 0 2 6 -
0,67 -1,3 51. 0 0 8 0 0 59. 10 33,3 34.

35 391 FATMASEVDE MENTEŞ - 2 6 0 0 0 34. 4 4 0 2,67 10,7 17. 4 3 1 3 12 29. 4 4 0 2,67 5,3 35. 2 6 0 0 0 42. 4 4 0 2,67 5,3 40. 11,01 33,3 34.

36 50 AHSEN  SÖNMEZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 3 5 0 1,33 2,7 34. 4 4 0 2,67 5,3 40. 10,66 32 36.

37 424 MEDİNE  ARSLAN - 2 6 0 0 0 34. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 6 2 0 5,33 10,7 18. 14,66 29,3 37.

38 262 YEKTA  YILMAZ - 2 4 2 0,67 2,7 30. 3 3 2 2 8 28. 3 3 2 2 8 39. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 5 1 0,33 0,7 40. 3 2 3 2,33 4,7 49. 8,66 26,7 38.

39 332 HÜSEYİN  ERDAŞ - 2 6 0 0 0 34. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 11. 3 5 0 1,33 2,7 53. 13,33 26,7 39.

40 47 TALHA  GEÇİMLİ - 2 4 2 0,67 2,7 30. 1 5 2 -
0,67 -2,7 54. 5 3 0 4 16 20. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 6 2 0 5,33 10,7 18. 9,33 26,7 40.

41 59 ENES BALCI BALCI - 3 5 0 1,33 5,3 20. 5 3 0 4 16 9. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 2 6 0 0 0 59. 8 26,7 40.

42 2 ALİE  ANAR - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 3 5 0 1,33 5,3 43. 1 7 0 -

1,33 -2,7 60. 4 4 0 2,67 5,3 23. 8 0 0 8 16 1. 10,67 24 42.

43 494 BURHAN  KILINÇ - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 1 7 0 -
1,33 -5,3 62. 5 3 0 4 8 27. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 9,34 24 43.

44 297 BEAT  GÖKŞİN - 5 3 0 4 16 7. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 53. 3 4 1 1,67 3,3 30. 3 4 1 1,67 3,3 50. 7,34 22,7 44.

45 488 ÖMER  ALBAYRAK - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 9,33 21,3 45.

46 234 ENES  ATİK - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 5 3 0 4 8 27. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 8 18,7 46.

47 415 HİBE   AA - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 4 4 0 2,67 10,7 17. 5 3 0 4 16 20. 2 6 0 0 0 53. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. 5,34 18,7 46.

48 20 MUSTAFA  İL İR - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 5 3 0 4 8 27. 2 6 0 0 0 42. 5 2 1 4,33 8,7 30. 8,33 16,7 48.

49 428 İSHAK  ÖZBEN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 4 4 0 2,67 5,3 40. 6,67 16 49.

50 344 ÇAĞLA  YELER - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 4 4 0 2,67 5,3 35. 2 6 0 0 0 42. 3 5 0 1,33 2,7 53. 5,34 13,3 50.

51 168 ŞEYMA  DOĞAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. 4 10,7 51.

52 314 TUNABERK  YILMAZ - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 1 7 0 -

1,33 -5,3 55. 2 6 0 0 0 53. 6 2 0 5,33 10,7 16. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 8 10,7 52.

53 38 EMRE  KARAKAŞ - 1 4 3 -
0,33 -1,3 47. 2 6 0 0 0 40. 1 4 3 -

0,33 -1,3 61. 6 2 0 5,33 10,7 16. 0 4 4 -
1,33 -2,7 53. 3 4 1 1,67 3,3 50. 5,01 8,7 53.

54 411 ZÜMRA  ÇALIŞKANLI - 0 7 1 -
2,33 -9,3 60. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 4 2 0,67 1,3 39. 3 5 0 1,33 2,7 53. 3,67 8 54.

55 422 İBRAHİM  KILIÇASLAN - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 0 7 1 -

2,33 -4,7 63. 1 7 0 -
1,33 -2,7 63. 0,34 6 55.

56 441 ASLI  ÇİFTCİ - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 1 7 0 -

1,33 -5,3 55. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 35. 5 2 1 4,33 8,7 16. 5 3 0 4 8 32. 7 6 56.

57 128 BURAK  ARIKDOĞAN - 1 5 2 -
0,67 -2,7 48. 0 6 2 -2 -8 63. 3 3 2 2 8 39. 2 3 3 1 2 50. 2 2 4 1,33 2,7 33. 3 4 1 1,67 3,3 50. 3,33 5,3 57.

58 495 İBRAHİM  ELŞİBLİ - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 1 7 0 -
1,33 -2,7 60. 2 6 0 0 0 42. 3 5 0 1,33 2,7 53. 1,33 5,3 57.

59 450 Bİ AL JAHD - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 1 7 0 -
1,33 -2,7 60. 2 6 0 0 0 42. 4 4 0 2,67 5,3 40. 1,34 2,7 59.

60 102528990
62 AYKUT EREN ÖZCAN - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 3 5 0 1,33 2,7 53. 1,33 2,7 60.

61 365 HAMZA  YAMAN - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 5 1 0,33 1,3 38. 3 5 0 1,33 5,3 43. 2 5 1 0,33 0,7 52. 2 5 1 0,33 0,7 40. 2 6 0 0 0 59. 0,99 2,7 61.

62 199  BDURAHM E - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 3 3 2 2 8 39. 0 2 6 -

0,67 -1,3 59. 0 0 8 0 0 42. 0 0 8 0 0 59.
-

1,1102230
2462516E-

16
1,3 62.

63 455 BERAA  ELHAMMUD - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 4 4 0 2,67 10,7 17. 1 7 0 -

1,33 -5,3 62. 0 8 0 -
2,67 -5,3 63. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. -1,32 -2,7 63.
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1 102528990
62 AYKUT EREN ÖZCAN - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 3 5 0 1,33 2,7 53. 1,33 2,7 60.

2 128 BURAK  ARIKDOĞAN - 1 5 2 -
0,67 -2,7 48. 0 6 2 -2 -8 63. 3 3 2 2 8 39. 2 3 3 1 2 50. 2 2 4 1,33 2,7 33. 3 4 1 1,67 3,3 50. 3,33 5,3 57.

3 131 ALPEREN  GÖKMENOĞLU - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 6 2 0 5,33 21,3 9. 6 2 0 5,33 10,7 16. 4 4 0 2,67 5,3 23. 4 3 1 3 6 39. 16,33 43,3 27.

4 147 SEVDE NUR GÜMÜŞER - 2 5 1 0,33 1,3 32. 5 3 0 4 16 9. 5 3 0 4 16 20. 4 4 0 2,67 5,3 35. 4 4 0 2,67 5,3 23. 7 1 0 6,67 13,3 9. 20,34 57,3 22.

5 158 MUHAMMET  ÇELİK - 2 6 0 0 0 34. 2 5 1 0,33 1,3 38. 5 3 0 4 16 20. 7 1 0 6,67 13,3 4. 7 1 0 6,67 13,3 11. 4 4 0 2,67 5,3 40. 20,34 49,3 25.

6 168 ŞEYMA  DOĞAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. 4 10,7 51.

7 183 AYŞEGÜL  DARAK - 2 6 0 0 0 34. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 6 2 0 5,33 10,7 14. 6 2 0 5,33 10,7 18. 23,99 66,7 15.

8 185 EFE  TURBALI - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 3 4 1 1,67 3,3 30. 7 1 0 6,67 13,3 9. 24,34 67,3 13.

9 191 MEDİNE NUR AKTAŞ - 2 5 1 0,33 1,3 32. 4 4 0 2,67 10,7 17. 5 3 0 4 16 20. 2 3 3 1 2 50. 0 3 5 -1 -2 52. 7 0 1 7 14 8. 14 42 28.

10 192 ÖZGE İREM DURA N - 4 4 0 2,67 10,7 12. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 5 3 0 4 8 27. 0 2 6 -
0,67 -1,3 51. 0 0 8 0 0 59. 10 33,3 34.

11 199  BDURAHM E - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 3 3 2 2 8 39. 0 2 6 -

0,67 -1,3 59. 0 0 8 0 0 42. 0 0 8 0 0 59.
-

1,1102230
2462516E-

16
1,3 62.

12 2 ALİE  ANAR - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 3 5 0 1,33 5,3 43. 1 7 0 -

1,33 -2,7 60. 4 4 0 2,67 5,3 23. 8 0 0 8 16 1. 10,67 24 42.

13 20 MUSTAFA  İL İR - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 5 3 0 4 8 27. 2 6 0 0 0 42. 5 2 1 4,33 8,7 30. 8,33 16,7 48.

14 200 RÜMEYSA  ÜZMEZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 40,01 117,3 2.

15 202 ENES  TURÇİN - 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 44,01 128 1.

16 230 SUDENUR  YURTSEVER - 4 4 0 2,67 10,7 12. 5 2 1 4,33 17,3 7. 5 3 0 4 16 20. 5 3 0 4 8 27. 3 4 1 1,67 3,3 30. 6 2 0 5,33 10,7 18. 22 66 16.

17 234 ENES  ATİK - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 5 3 0 4 8 27. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 8 18,7 46.

18 245 SAMET  AYDIN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,66 58,7 20.

19 262 YEKTA  YILMAZ - 2 4 2 0,67 2,7 30. 3 3 2 2 8 28. 3 3 2 2 8 39. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 5 1 0,33 0,7 40. 3 2 3 2,33 4,7 49. 8,66 26,7 38.

20 276 NİSANUR  GÖKCE - 5 3 0 4 16 7. 6 2 0 5,33 21,3 4. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 2 0 5,33 10,7 16. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 37,33 106,7 4.

21 297 BEAT  GÖKŞİN - 5 3 0 4 16 7. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 53. 3 4 1 1,67 3,3 30. 3 4 1 1,67 3,3 50. 7,34 22,7 44.

22 311 HASAN  YILDIZ - 4 4 0 2,67 10,7 12. 4 4 0 2,67 10,7 17. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 3 5 0 1,33 2,7 53. 9,34 34,7 32.

23 314 TUNABERK  YILMAZ - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 1 7 0 -

1,33 -5,3 55. 2 6 0 0 0 53. 6 2 0 5,33 10,7 16. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 8 10,7 52.

24 317 KÜBRA  GÖK - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 6 2 0 5,33 10,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 11. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,66 40 29.

25 332 HÜSEYİN  ERDAŞ - 2 6 0 0 0 34. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 11. 3 5 0 1,33 2,7 53. 13,33 26,7 39.

26 341 HARUN  BAŞARAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 24 58,7 20.

27 343 TALHA  YILDIZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 3 5 0 1,33 5,3 29. 5 3 0 4 16 20. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 7 1 0 6,67 13,3 9. 26,66 74,7 11.

28 344 ÇAĞLA  YELER - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 4 4 0 2,67 5,3 35. 2 6 0 0 0 42. 3 5 0 1,33 2,7 53. 5,34 13,3 50.

29 345 IRMAK  KILINÇ - 2 6 0 0 0 34. 3 5 0 1,33 5,3 29. 8 0 0 8 32 1. 7 1 0 6,67 13,3 4. 4 4 0 2,67 5,3 23. 5 3 0 4 8 32. 22,67 64 17.

30 348 EFŞAN  YAMAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 7 1 0 6,67 13,3 9. 21,33 53,3 23.

31 350 EMİNENUR  ÖZDEMİR - 3 4 1 1,67 6,7 19. 6 2 0 5,33 21,3 4. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 0 2 6 12 15. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 35,67 98,7 6.

32 357 MELDA  ALLAR - 2 6 0 0 0 34. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 15,99 50,7 24.



33 358 FURKAN   ILM - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 6 2 0 5,33 21,3 9. 4 4 0 2,67 5,3 35. 3 5 0 1,33 2,7 34. 4 4 0 2,67 5,3 40. 12 34,7 32.

34 365 HAMZA  YAMAN - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 5 1 0,33 1,3 38. 3 5 0 1,33 5,3 43. 2 5 1 0,33 0,7 52. 2 5 1 0,33 0,7 40. 2 6 0 0 0 59. 0,99 2,7 61.

35 38 EMRE  KARAKAŞ - 1 4 3 -
0,33 -1,3 47. 2 6 0 0 0 40. 1 4 3 -

0,33 -1,3 61. 6 2 0 5,33 10,7 16. 0 4 4 -
1,33 -2,7 53. 3 4 1 1,67 3,3 50. 5,01 8,7 53.

36 382 BELGÜZAR  AÇIKGÖZ - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 4 4 0 2,67 5,3 35. 3 5 0 1,33 2,7 34. 8 0 0 8 16 1. 14,67 34,7 31.

37 383 ÇAĞRI  DİLEK - 6 2 0 5,33 21,3 2. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 36 98,7 7.

38 387 CANAN  ASLAN - 5 3 0 4 16 7. 5 3 0 4 16 9. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 36,01 101,3 5.

39 389 MÜCAHİT  DALDA - 1 5 2 -
0,67 -2,7 48. 5 2 1 4,33 17,3 7. 4 4 0 2,67 10,7 30. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 11,66 36 30.

40 390 EFE  BULUT - 4 4 0 2,67 10,7 12. 3 5 0 1,33 5,3 29. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 2 0 5,33 10,7 16. 3 5 0 1,33 2,7 34. 5 3 0 4 8 32. 21,33 64 17.

41 391 FATMASEVDE MENTEŞ - 2 6 0 0 0 34. 4 4 0 2,67 10,7 17. 4 3 1 3 12 29. 4 4 0 2,67 5,3 35. 2 6 0 0 0 42. 4 4 0 2,67 5,3 40. 11,01 33,3 34.

42 405 ZEKİ  EKER - 3 3 2 2 8 18. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 4 2 2 3,33 6,7 22. 6 2 0 5,33 10,7 18. 23,99 70,7 12.

43 406 NİSANUR  YALMAZ - 4 3 1 3 12 11. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 7 1 0 6,67 13,3 4. 6 2 0 5,33 10,7 14. 5 3 0 4 8 32. 23 60 19.

44 411 ZÜMRA  ÇALIŞKANLI - 0 7 1 -
2,33 -9,3 60. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 4 2 0,67 1,3 39. 3 5 0 1,33 2,7 53. 3,67 8 54.

45 415 HİBE   AA - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 4 4 0 2,67 10,7 17. 5 3 0 4 16 20. 2 6 0 0 0 53. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. 5,34 18,7 46.

46 422 İBRAHİM  KILIÇASLAN - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 0 7 1 -

2,33 -4,7 63. 1 7 0 -
1,33 -2,7 63. 0,34 6 55.

47 424 MEDİNE  ARSLAN - 2 6 0 0 0 34. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 6 2 0 5,33 10,7 18. 14,66 29,3 37.

48 428 İSHAK  ÖZBEN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 4 4 0 2,67 5,3 40. 6,67 16 49.

49 441 ASLI  ÇİFTCİ - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 1 7 0 -

1,33 -5,3 55. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 35. 5 2 1 4,33 8,7 16. 5 3 0 4 8 32. 7 6 56.

50 444 NAZLI  GÜL - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 5 3 0 4 8 18. 5 2 1 4,33 8,7 30. 24,33 67,3 13.

51 450 Bİ AL JAHD - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 1 7 0 -
1,33 -2,7 60. 2 6 0 0 0 42. 4 4 0 2,67 5,3 40. 1,34 2,7 59.

52 455 BERAA  ELHAMMUD - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 4 4 0 2,67 10,7 17. 1 7 0 -

1,33 -5,3 62. 0 8 0 -
2,67 -5,3 63. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. -1,32 -2,7 63.

53 47 TALHA  GEÇİMLİ - 2 4 2 0,67 2,7 30. 1 5 2 -
0,67 -2,7 54. 5 3 0 4 16 20. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 6 2 0 5,33 10,7 18. 9,33 26,7 40.

54 477 ÖYKÜ  RENKLİ - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 6 2 0 5,33 21,3 4. 5 3 0 4 16 20. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 32 80 9.

55 488 ÖMER  ALBAYRAK - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 9,33 21,3 45.

56 494 BURHAN  KILINÇ - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 1 7 0 -
1,33 -5,3 62. 5 3 0 4 8 27. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 9,34 24 43.

57 495 İBRAHİM  ELŞİBLİ - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 1 7 0 -
1,33 -2,7 60. 2 6 0 0 0 42. 3 5 0 1,33 2,7 53. 1,33 5,3 57.

58 498 SİBEL  SALLALI - 5 1 2 4,67 18,7 6. 4 1 3 3,67 14,7 16. 3 4 1 1,67 6,7 42. 7 1 0 6,67 13,3 4. 5 2 1 4,33 8,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 9. 27,68 75,3 10.

59 50 AHSEN  SÖNMEZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 3 5 0 1,33 2,7 34. 4 4 0 2,67 5,3 40. 10,66 32 36.

60 500 BADE  KUZU - 4 4 0 2,67 10,7 12. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 6 2 0 5,33 10,7 18. 30,67 82,7 8.

61 52 KEMALE  PEHLİVAN - 4 4 0 2,67 10,7 12. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 5 3 0 4 16 20. 7 1 0 6,67 13,3 4. 3 5 0 1,33 2,7 34. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,67 48 26.

62 54 NİSA  GÜMÜŞ - 5 3 0 4 16 7. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 40,01 114,7 3.

63 59 ENES BALCI BALCI - 3 5 0 1,33 5,3 20. 5 3 0 4 16 9. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 2 6 0 0 0 59. 8 26,7 40.
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1 202 ENES  TURÇİN - 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 44,01 128 1.

2 200 RÜMEYSA  ÜZMEZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 40,01 117,3 2.

3 54 NİSA  GÜMÜŞ - 5 3 0 4 16 7. 7 1 0 6,67 26,7 1. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 40,01 114,7 3.

4 276 NİSANUR  GÖKCE - 5 3 0 4 16 7. 6 2 0 5,33 21,3 4. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 2 0 5,33 10,7 16. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 37,33 106,7 4.

5 387 CANAN  ASLAN - 5 3 0 4 16 7. 5 3 0 4 16 9. 7 1 0 6,67 26,7 2. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 36,01 101,3 5.

6 350 EMİNENUR  ÖZDEMİR - 3 4 1 1,67 6,7 19. 6 2 0 5,33 21,3 4. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 0 2 6 12 15. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 35,67 98,7 6.

7 383 ÇAĞRI  DİLEK - 6 2 0 5,33 21,3 2. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 36 98,7 7.

8 500 BADE  KUZU - 4 4 0 2,67 10,7 12. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 8 0 0 8 16 1. 6 2 0 5,33 10,7 18. 30,67 82,7 8.

9 477 ÖYKÜ  RENKLİ - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 6 2 0 5,33 21,3 4. 5 3 0 4 16 20. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 8 0 0 8 16 1. 32 80 9.

10 498 SİBEL  SALLALI - 5 1 2 4,67 18,7 6. 4 1 3 3,67 14,7 16. 3 4 1 1,67 6,7 42. 7 1 0 6,67 13,3 4. 5 2 1 4,33 8,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 9. 27,68 75,3 10.

11 343 TALHA  YILDIZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 3 5 0 1,33 5,3 29. 5 3 0 4 16 20. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 7 1 0 6,67 13,3 9. 26,66 74,7 11.

12 405 ZEKİ  EKER - 3 3 2 2 8 18. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 4 2 2 3,33 6,7 22. 6 2 0 5,33 10,7 18. 23,99 70,7 12.

13 185 EFE  TURBALI - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 3 4 1 1,67 3,3 30. 7 1 0 6,67 13,3 9. 24,34 67,3 13.

14 444 NAZLI  GÜL - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 6 2 0 5,33 21,3 9. 7 1 0 6,67 13,3 4. 5 3 0 4 8 18. 5 2 1 4,33 8,7 30. 24,33 67,3 13.

15 183 AYŞEGÜL  DARAK - 2 6 0 0 0 34. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 6 2 0 5,33 10,7 14. 6 2 0 5,33 10,7 18. 23,99 66,7 15.

16 230 SUDENUR  YURTSEVER - 4 4 0 2,67 10,7 12. 5 2 1 4,33 17,3 7. 5 3 0 4 16 20. 5 3 0 4 8 27. 3 4 1 1,67 3,3 30. 6 2 0 5,33 10,7 18. 22 66 16.

17 345 IRMAK  KILINÇ - 2 6 0 0 0 34. 3 5 0 1,33 5,3 29. 8 0 0 8 32 1. 7 1 0 6,67 13,3 4. 4 4 0 2,67 5,3 23. 5 3 0 4 8 32. 22,67 64 17.

18 390 EFE  BULUT - 4 4 0 2,67 10,7 12. 3 5 0 1,33 5,3 29. 7 1 0 6,67 26,7 2. 6 2 0 5,33 10,7 16. 3 5 0 1,33 2,7 34. 5 3 0 4 8 32. 21,33 64 17.

19 406 NİSANUR  YALMAZ - 4 3 1 3 12 11. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 7 1 0 6,67 13,3 4. 6 2 0 5,33 10,7 14. 5 3 0 4 8 32. 23 60 19.

20 341 HARUN  BAŞARAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 6 2 0 5,33 21,3 9. 5 3 0 4 8 27. 8 0 0 8 16 1. 7 1 0 6,67 13,3 9. 24 58,7 20.

21 245 SAMET  AYDIN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,66 58,7 20.

22 147 SEVDE NUR GÜMÜŞER - 2 5 1 0,33 1,3 32. 5 3 0 4 16 9. 5 3 0 4 16 20. 4 4 0 2,67 5,3 35. 4 4 0 2,67 5,3 23. 7 1 0 6,67 13,3 9. 20,34 57,3 22.

23 348 EFŞAN  YAMAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 7 1 0 6,67 13,3 9. 21,33 53,3 23.

24 357 MELDA  ALLAR - 2 6 0 0 0 34. 5 3 0 4 16 9. 6 2 0 5,33 21,3 9. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 15,99 50,7 24.

25 158 MUHAMMET  ÇELİK - 2 6 0 0 0 34. 2 5 1 0,33 1,3 38. 5 3 0 4 16 20. 7 1 0 6,67 13,3 4. 7 1 0 6,67 13,3 11. 4 4 0 2,67 5,3 40. 20,34 49,3 25.

26 52 KEMALE  PEHLİVAN - 4 4 0 2,67 10,7 12. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 5 3 0 4 16 20. 7 1 0 6,67 13,3 4. 3 5 0 1,33 2,7 34. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,67 48 26.

27 131 ALPEREN  GÖKMENOĞLU - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 6 2 0 5,33 21,3 9. 6 2 0 5,33 10,7 16. 4 4 0 2,67 5,3 23. 4 3 1 3 6 39. 16,33 43,3 27.

28 191 MEDİNE NUR AKTAŞ - 2 5 1 0,33 1,3 32. 4 4 0 2,67 10,7 17. 5 3 0 4 16 20. 2 3 3 1 2 50. 0 3 5 -1 -2 52. 7 0 1 7 14 8. 14 42 28.

29 317 KÜBRA  GÖK - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 6 2 0 5,33 10,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 11. 6 2 0 5,33 10,7 18. 18,66 40 29.

30 389 MÜCAHİT  DALDA - 1 5 2 -
0,67 -2,7 48. 5 2 1 4,33 17,3 7. 4 4 0 2,67 10,7 30. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 11,66 36 30.

31 382 BELGÜZAR  AÇIKGÖZ - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 4 4 0 2,67 5,3 35. 3 5 0 1,33 2,7 34. 8 0 0 8 16 1. 14,67 34,7 31.

32 358 FURKAN   ILM - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 6 2 0 5,33 21,3 9. 4 4 0 2,67 5,3 35. 3 5 0 1,33 2,7 34. 4 4 0 2,67 5,3 40. 12 34,7 32.

33 311 HASAN  YILDIZ - 4 4 0 2,67 10,7 12. 4 4 0 2,67 10,7 17. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 3 5 0 1,33 2,7 53. 9,34 34,7 32.



34 192 ÖZGE İREM DURA N - 4 4 0 2,67 10,7 12. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 5 3 0 4 8 27. 0 2 6 -
0,67 -1,3 51. 0 0 8 0 0 59. 10 33,3 34.

35 391 FATMASEVDE MENTEŞ - 2 6 0 0 0 34. 4 4 0 2,67 10,7 17. 4 3 1 3 12 29. 4 4 0 2,67 5,3 35. 2 6 0 0 0 42. 4 4 0 2,67 5,3 40. 11,01 33,3 34.

36 50 AHSEN  SÖNMEZ - 6 2 0 5,33 21,3 2. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 3 5 0 1,33 2,7 34. 4 4 0 2,67 5,3 40. 10,66 32 36.

37 424 MEDİNE  ARSLAN - 2 6 0 0 0 34. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 5 3 0 4 8 18. 6 2 0 5,33 10,7 18. 14,66 29,3 37.

38 262 YEKTA  YILMAZ - 2 4 2 0,67 2,7 30. 3 3 2 2 8 28. 3 3 2 2 8 39. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 5 1 0,33 0,7 40. 3 2 3 2,33 4,7 49. 8,66 26,7 38.

39 332 HÜSEYİN  ERDAŞ - 2 6 0 0 0 34. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 7 1 0 6,67 13,3 11. 3 5 0 1,33 2,7 53. 13,33 26,7 39.

40 47 TALHA  GEÇİMLİ - 2 4 2 0,67 2,7 30. 1 5 2 -
0,67 -2,7 54. 5 3 0 4 16 20. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 6 2 0 5,33 10,7 18. 9,33 26,7 40.

41 59 ENES BALCI BALCI - 3 5 0 1,33 5,3 20. 5 3 0 4 16 9. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 2 6 0 0 0 59. 8 26,7 40.

42 2 ALİE  ANAR - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 3 5 0 1,33 5,3 43. 1 7 0 -

1,33 -2,7 60. 4 4 0 2,67 5,3 23. 8 0 0 8 16 1. 10,67 24 42.

43 494 BURHAN  KILINÇ - 3 5 0 1,33 5,3 20. 4 4 0 2,67 10,7 17. 1 7 0 -
1,33 -5,3 62. 5 3 0 4 8 27. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 9,34 24 43.

44 297 BEAT  GÖKŞİN - 5 3 0 4 16 7. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 2 6 0 0 0 53. 3 4 1 1,67 3,3 30. 3 4 1 1,67 3,3 50. 7,34 22,7 44.

45 488 ÖMER  ALBAYRAK - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 3 5 0 1,33 5,3 43. 6 2 0 5,33 10,7 16. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 9,33 21,3 45.

46 234 ENES  ATİK - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 5 3 0 4 8 27. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 5 3 0 4 8 32. 8 18,7 46.

47 415 HİBE   AA - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 4 4 0 2,67 10,7 17. 5 3 0 4 16 20. 2 6 0 0 0 53. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. 5,34 18,7 46.

48 20 MUSTAFA  İL İR - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 5 3 0 4 8 27. 2 6 0 0 0 42. 5 2 1 4,33 8,7 30. 8,33 16,7 48.

49 428 İSHAK  ÖZBEN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 1 7 0 -
1,33 -5,3 55. 3 5 0 1,33 5,3 43. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 23. 4 4 0 2,67 5,3 40. 6,67 16 49.

50 344 ÇAĞLA  YELER - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 4 4 0 2,67 5,3 35. 2 6 0 0 0 42. 3 5 0 1,33 2,7 53. 5,34 13,3 50.

51 168 ŞEYMA  DOĞAN - 3 5 0 1,33 5,3 20. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -
1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. 4 10,7 51.

52 314 TUNABERK  YILMAZ - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 1 7 0 -

1,33 -5,3 55. 2 6 0 0 0 53. 6 2 0 5,33 10,7 16. 2 6 0 0 0 42. 6 2 0 5,33 10,7 18. 8 10,7 52.

53 38 EMRE  KARAKAŞ - 1 4 3 -
0,33 -1,3 47. 2 6 0 0 0 40. 1 4 3 -

0,33 -1,3 61. 6 2 0 5,33 10,7 16. 0 4 4 -
1,33 -2,7 53. 3 4 1 1,67 3,3 50. 5,01 8,7 53.

54 411 ZÜMRA  ÇALIŞKANLI - 0 7 1 -
2,33 -9,3 60. 2 6 0 0 0 40. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 2 4 2 0,67 1,3 39. 3 5 0 1,33 2,7 53. 3,67 8 54.

55 422 İBRAHİM  KILIÇASLAN - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 3 5 0 1,33 5,3 29. 4 4 0 2,67 10,7 30. 3 5 0 1,33 2,7 41. 0 7 1 -

2,33 -4,7 63. 1 7 0 -
1,33 -2,7 63. 0,34 6 55.

56 441 ASLI  ÇİFTCİ - 0 8 0 -
2,67

-
10,7 61. 1 7 0 -

1,33 -5,3 55. 2 6 0 0 0 53. 4 4 0 2,67 5,3 35. 5 2 1 4,33 8,7 16. 5 3 0 4 8 32. 7 6 56.

57 128 BURAK  ARIKDOĞAN - 1 5 2 -
0,67 -2,7 48. 0 6 2 -2 -8 63. 3 3 2 2 8 39. 2 3 3 1 2 50. 2 2 4 1,33 2,7 33. 3 4 1 1,67 3,3 50. 3,33 5,3 57.

58 495 İBRAHİM  ELŞİBLİ - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 3 5 0 1,33 5,3 43. 1 7 0 -
1,33 -2,7 60. 2 6 0 0 0 42. 3 5 0 1,33 2,7 53. 1,33 5,3 57.

59 450 Bİ AL JAHD - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 1 7 0 -
1,33 -2,7 60. 2 6 0 0 0 42. 4 4 0 2,67 5,3 40. 1,34 2,7 59.

60 102528990
62 AYKUT EREN ÖZCAN - 2 6 0 0 0 34. 2 6 0 0 0 40. 2 6 0 0 0 53. 3 5 0 1,33 2,7 41. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 3 5 0 1,33 2,7 53. 1,33 2,7 60.

61 365 HAMZA  YAMAN - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 5 1 0,33 1,3 38. 3 5 0 1,33 5,3 43. 2 5 1 0,33 0,7 52. 2 5 1 0,33 0,7 40. 2 6 0 0 0 59. 0,99 2,7 61.

62 199  BDURAHM E - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 2 6 0 0 0 40. 3 3 2 2 8 39. 0 2 6 -

0,67 -1,3 59. 0 0 8 0 0 42. 0 0 8 0 0 59.
-

1,1102230
2462516E-

16
1,3 62.

63 455 BERAA  ELHAMMUD - 1 7 0 -
1,33 -5,3 50. 4 4 0 2,67 10,7 17. 1 7 0 -

1,33 -5,3 62. 0 8 0 -
2,67 -5,3 63. 1 7 0 -

1,33 -2,7 54. 4 4 0 2,67 5,3 40. -1,32 -2,7 63.


